РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
Сельского поселения «Деревня Упрямово»
Юхновского муниципального района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
От 09 ноября 2021 г.                                                                           № 30

«Об удалении объекта в ФИАС»

Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2013 г. № 443- ФЗ « О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация сельского поселения «Деревня Упрямово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Удалить из федеральной информационной адресной системы (ФИАС)  адресный объект: Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Упрямово», деревня Куреево улица Центральная, дом 17 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2b5f5f16-545a-4428-b0f5-e65b682d5398 ,по причине дублирования адреса.
2.	Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО
сельское поселение «Деревня Упрямово»                               А.В.Королев.